事 務 連 絡

令和３年９月１３日

県立開邦中学校・開邦高等学校

保 護 者 各 位

沖縄県立開邦中学校・開邦高等学校

校長 大 濵 裕 司

（ 公 印 省 略 ）

分散登校の継続について（お知らせ）

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

本県では新型コロナウイルス感染症の感染拡大による緊急事態宣言の延長で沖縄県教育委員会から

県立学校では９月３０日まで分散登校の継続の通知がありました。

本校におきましても、下記のとおり分散登校を実施致しますので、ご理解とご協力を賜りますよう

よろしくお願い致します。

なお、今後の感染状況等により対応を変更する場合には別途通知致します。

記

１ 実施期間 令和３年９月１３日（月）～９月３０日（木）

２ 実施方法

（１）中学校・高校とも下記の日を登校日とする。

月 火 水 木 金

９月１３日（月）～９月１７日（金） ３・２年 ３・１年 ３・２年 ３・１年 ３・２年

９月２０日（月）～９月２４日（金） ３・２年 ３・１年 ２・１年

９月２７日（月）～９月３０日（木） ３・１年 ３・２年 ３・１年 ３・２年

（２）学びの保障について

分散登校により登校しない日の自宅学習については、通常の日課・校時（早朝講座

・朝トレは無し）を原則にして、オンラインによる学習支援・指導を行う。

（３）部活動等について

９月３０日（木）までは、部活動は原則休止とする。

ただし、全国へ派遣されるチーム及び個人、２週間以内に九州・全国の予選を兼ね

る県大会及びコンクール等に限り、学校長の許可の下、必要最小限の人数にて行う。

平日の活動時間は９０分以内、土日休日は２時間以内とする。

尚、分散登校により登校しない学年の部活動については、行わないこと（部活動の

ために、登校することがないようにすること）。さらに、学級学年閉鎖等の対応があ

る際は、その期間は部活動に参加しないこと。

【この件の担当者】

沖縄県立開邦中学校・高等学校

高校教頭 上江洲 寿

中学教頭 津波 匠

TEL : 098-889-1715
FAX : 098-889-1709